

JIKVA Holding ApS
Enggårdsvej 89, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 31 88 70 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Jacob Bøgelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIKVA Holding ApS
Enggårdsvej 89
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31 88 70 54
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Bøgelund Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for SignConcept ApS samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 186.668 kr. mod 679.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt 51% af datteselskabet pr. 12. januar 2023.

Der er derudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-59.119	33.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.653	-30.541
Andre driftsomkostninger	-163.590	0
Driftsresultat	-257.362	3.435
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.042	685.356
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.751	4.294
Øvrige finansielle omkostninger	-10.441	-6.453
Resultat før skat	197.990	686.632
1 Skat af årets resultat	-11.322	-7.288
Årets resultat	186.668	679.344
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.319.498	410.356
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	1.206.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.012
Disponeret i alt	186.668	679.344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.013.584	1.613.004
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.584</u>	<u>1.613.004</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	636.351	1.955.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>636.351</u>	<u>1.955.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.649.935</u>	<u>3.568.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	707.303	145.146
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	161.531	206.971
	Andre tilgodehavender	21.286	4.275
	Periodeafgrænsningsposter	2.321	2.969
	Tilgodehavender i alt	<u>892.441</u>	<u>359.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.081.313</u>	<u>791.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.973.754</u>	<u>1.150.689</u>
	Aktiver i alt	<u>4.623.689</u>	<u>4.719.542</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.062	1.248.436
Overført resultat	4.087.537	2.881.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>4.441.475</u>	<u>4.604.808</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.200	42.450
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.200</u>	<u>42.450</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.025	10.000
Selskabsskat	112.853	55.260
Anden gæld	136	7.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.014</u>	<u>72.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.214</u>	<u>114.734</u>
Passiver i alt	<u>4.623.689</u>	<u>4.719.542</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.248.436	2.881.371	350.000	4.604.807
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	-1.319.498	1.206.166	300.000	186.668
	125.000	-71.062	4.087.537	300.000	4.441.475

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	11.322	7.288	
	<u>11.322</u>	<u>7.288</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	1.701.377	1.701.377	
Tilgang i årets løb	1.406.572	0	
Afgang i årets løb	-1.028.680	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>2.079.269</u>	<u>1.701.377</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-88.373	-57.833	
Årets afskrivninger	-34.652	-30.540	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	57.340	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-65.685</u>	<u>-88.373</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.013.584</u>	<u>1.613.004</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	707.413	707.413	
Kostpris 31. december 2022	<u>707.413</u>	<u>707.413</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.248.436	863.080	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	440.042	685.356	
Udbytte	-1.759.540	-300.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-71.062</u>	<u>1.248.436</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>636.351</u>	<u>1.955.849</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SignConcept ApS, Esbjerg	100 %	636.351	440.042
		<u>636.351</u>	<u>440.042</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	37.200	0	37.200	0
	<u>37.200</u>	<u>0</u>	<u>37.200</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, er der givet pant i ejerlejligheden Svendsgade 80 1.3 med t.kr. 8 og i ejerlejligheden Grønlandsparken 48B med t.kr. 8.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser	<u>t.kr.</u> <u>194</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>194</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 194 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 113 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jacob Bøgelund Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Bøgelund Nielsen
Direktør
ID: 3db2a7ce-a8b6-4857-a918-e2ba08340d50
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 08:26:38
Underskrevet med MitID



Jacob Bøgelund Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Bøgelund Nielsen
Dirigent
ID: 3db2a7ce-a8b6-4857-a918-e2ba08340d50
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 08:26:38
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"
Revisor
ID: 1255072580640
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 10:29:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Per Nielsen
Revisor
ID: 97871371
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2023 kl.: 08:47:28
Underskrevet med NemID

NEM ID